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YEMİN ETMEK 

Kıymetli Kardeşlerim! 

Yemin, bir olayın doğru olup olmadığını 

ifade etmek veya bir işin yapılıp yapılmadığını 

ispat etmek için kişinin, Allah’ın adı veya 

sıfatlarından birini kullanarak Allah’ı şahit 

tutması ve böylece sözünü kuvvetlendirmesidir. 

Bu nedenle yemin edileceği zaman son derece 

dikkatli olmalı ve yeminin gereğini yerine 

getirmeye çalışmalıdır. Gereksiz yere yemin 

etmek ve yemin etmeyi alışkanlık haline 

getirmek de doğru değildir. Çünkü yemin ciddi 

bir meseledir ve ağız alışkanlığı nedeniyle 

söylenen bir söz haline getirilmemelidir. 

Nitekim hutbemin başında okuduğum ayet-i 

kerimede Yüce Rabbimiz şöyle buyurmuştur: 

“Hoşnut olasınız diye size yemin 

ederler. Fakat siz onlardan hoşnut olsanız 

bile Allah günaha batmış o kimselerden asla 

razı olmaz.”
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Muhterem Mü’minler! 

Bile bile yalan yere yemin etmek büyük 

günahlardandır ve bu günahı işleyen birinin 

derhal tevbe etmesi gerekmektedir. Kul hakkı 

ihlali yapılmışsa hak sahibine iade edilmelidir. 

Nitekim Peygamber Efendimiz bir defasında; 

“Kim Müslüman bir kişinin hakkını (yalan) 

yeminiyle kendine alırsa, Allah ona 

(cehennem) ateşini vacip kılar, cenneti de 

haram eder!” buyurmuştur. Bu sözü duyan 

sahâbeden biri, “Az bir şey de mi olsa, yâ 
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Rasûlallah?” diye sorunca, Rasûlüllah (sav); 

“Misvak ağacının bir dalı da olsa böyledir!” 

buyurmuştur.
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Ancak bir şeyi yapmaya veya 

yapmamaya dair yemin edip bu yeminin 

gereğini yerine getirmeyen kişinin de keffaret 

ödemesi gerekmektedir. Yemin edip gereğini 

yerine getirmeyen biri aşağıdakilerden birini 

kefaret olarak yapmalıdır:  

- On fakiri sabah akşam doyurmak, 

- On fakire birer adet fitre vermek,  

- Bir fakire on gün boyunca, her gün 

ayrı ayrı birer fitre vermek, 

- On fakiri tüm vücutlarını örtecek 

şekilde giydirmek. 

Yeminini bozan kişi fakir olup bunlardan 

hiçbirini yerine getiremeyecekse bu durumda 

peş peşe üç gün oruç tutmalıdır. 

Dinimizin uygun görmediği bir şeyi 

yapmaya yemin eden birinin ise yeminini 

bozması ve Allah’ın razı olmayacağı bir işi 

yapmak yerine keffaret vermesi gerektiği de 

unutulmamalıdır. 

Aziz Müslüman Türk Kardeşlerim! 

Yalan yere yemin ederek karşımızdaki 

insanı kandırmamız ve böylece hak etmediğimiz 

bir menfaat sağlamamız mümkündür. Ancak 

şunu iyi bilmeliyiz ki elde edeceğimiz menfaatin 

faydası olmayacaktır. Çünkü Peygamber 

Efendimiz bir hadis-i şerifte; “Yemin, 

alışverişte kâr getirir ancak bereketi 

götürür”
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 buyurarak bizi uyarmıştır. Bir başka 

hadis-i şerifte ise Rasûlüllah efendimiz 

sorumsuzca davrananları daha da ağır bir şekilde 

uyarmıştır: 

“Allah’a verdikleri sözü ve yeminlerini 

az bir karşılığa değişenler var ya, işte onların 

âhirette bir payı yoktur. Allah, kıyamet günü 

onlarla konuşmayacak, onlara bakmayacak 

ve onları temize çıkarmayacaktır. Onlar için 

elem dolu bir azap vardır.”
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